令和元年１０月１１日

  教職員 各位

  学生 各位

                              施設環境安全課

  東 1 号館東半分・旧本部棟改修工事における架設工事及び工事区画について（お知らせ）

令和元年 9 月 27 日にお知らせしました東 1 号館東半分・旧本部棟改修工事における仮設工

事および工事区画について、下記の通りお知らせいたします。

工事中はご不便をおかけしますが、引き続きご理解ご協力いただけますようよろしくお願

いいたします。

                    記

 ■ 東 1 号館東半分 ■

 １．工事場所   東 1号館東側（⼀部⻄側）

 ２．工事内容   外部の仮囲いなどの仮設工事

          東半分（⼯事範囲）と⻄半分（⼯事範囲外）との区画

 ３．仮設工事開始日 令和元年 10 月 12⽇（⼟）〜

             外部、本格的開始は 10 月 15⽇（⽕）〜

             内部、本格的開始は 10 月 23⽇（⽔）〜

             エレベータ養生は 10 月 19 日（土）

            （天候等により変更する場合があります。）

 ４．注意事項

・時期により、東 2 号館への通り抜け経路が異なります。（工事区画 STEP1、STEP2 参照）

経路が変更になるごとにお知らせいたしますので通知を見逃さないようご注意ください。

・北側エントランスの東側扉は⼯事専⽤扉とし、建物利⽤者は⻄側をご利⽤ください。

・10 月 23⽇（⽊）〜25 日（金）は５F の東 2 号館への通り抜けは禁止します。この間は、

２〜４F をご利用ください。

・10 月 26⽇（⼟）〜は東 2 号館への通り抜けは５F のみとします。

・10 月 23⽇（⽊）〜１F D-lab 木工室へは東 2 号館から出入りしてください。

・本工事範囲には、中央エレベータホールも改修範囲となっておりますため、時期をずらし

て、各階のホール改修を予定しています。直近では、11 月 26⽇（⽕）〜12 月 17 日（火）

は４F ホール改修工事を予定しています。ホール改修時は、４F へのエレベータ利用および

男子トイレ利用が不可となります。

・１F D-lab 木工室は土日祝のみ工事します。工事中は使用禁止です。

・D-lab から東 1 号館２F への通り抜けはできません。

・D-lab から東 1 号館１F へは、東 1号館南⻄扉をご利⽤ください。

・付近の構内道路に大型車輌を駐車することがあります。

・付近をご通行される場合は、ご注意ください。

・付近に自転車や車輌は駐車しないでください。

 ■ 旧本部棟 ■

１．工事場所   旧本部棟

２．工事内容   外部の仮囲いなどの仮設工事

３．仮設工事開始日 令和元年 10 月 15⽇（⽕）〜

          （天候等により変更する場合があります。）

４．注意事項   ・付近の構内道路に大型車輌を駐車することがあります。

         ・付近をご通行される場合は、ご注意ください。

■ 東 1 号館東半分・旧本部棟共通 ■

１．施工業者   建築：株式会社高塚工務店

          電気：中央電設株式会社

          機械：サンエス工業株式会社

２．本学担当者及び連絡先  施設環境安全課

  建築係⻑ 葛野 内線 ７０８５ kadono_yu@jim.kit.ac.jp

  設備副課⻑（係⻑兼務） 中野（知弘） 内線 ７０８２ nakano-to@jim.kit.ac.jp